19 PLENIS in lntribus vñas] Seruius nondum excusus  
in illud: - cauat arbore lntres. Alii, inquit, lntres, in quibus  
vna portatur, accipiunt.

31 H A E C mili singebam] Post hoc distichon, illud, NVM  
VENERIS MAGNAE VIOLAVI NVMINA VERBO,  
cum nouem sequentibus ponendum est hic, qua omnia  
haстenus perperam secundam Elegiam claudebant. Mira-  
tur Tibullus, vnde factum cur fructuа de Delia sperarit,  
au Veneris nomine læso, an aliquo alio Deo, vt sibi riua-  
lem superinductum videat. Quæ omnia ita sententiam  
hius elegiа continuant, vt magno huius poetæ & poe-  
sios Latinæ studiosorum damno hæc distracta haстenus  
fuerint.

Pag. 91, 5 NON ego tellurem genibus] Veterum supersticio.  
lunenalis: - inde superbi

Totum Regis agrum nuda, ac tremebunda cruentis

Erept genibus - Dio libro quadragesimo tertio de  
Caſare triumphante: καὶ Τε ἐ πός αἰαθαῦσι πός ἐ  
πι καπτωλιφ τοῖς γράσιν αἱρέψι μάτετο. Idem de Claudio  
victore Britanniæ: πεικητήεια τε τε ἀλλα καὶ τὸ νομιζό-  
μενον πρεσβύτερον, καὶ τοῖς αἰαθαπιοὺς τοὺς εἰ πεικητωλιφ  
τοῖς γράσιν ἀναστὰς διαφερόντων ἀπαλν τῷ γαμβρῷ ἐκα-  
τερώθεν.

9 AT tu qui letus] De hoc iam conquerebatur paulo  
superius:

Omnia persolui, fruitur nunc alter amore,

Et precibus felix ruitur ille meis.

cod. 9 AT tu qui letus rides] Hæc corrupta, & male inter-  
puncta sunt. Ita lege:

At tu, qui letus rides mala nostra, caueta

Mox tibi, non vñus ſequet: vñque deus.

Qui nos rides propter calum nostrum, time & tuum ca-  
ſum. Nam fortuna non conſtanter ira in me ſauiet ſem-  
per. non vñus, vt Græci ρχ ὄμαλος. Ita enim habet codex

noster, non, ut vulgo, non vanus. Plane huius distichi  
dissimilata est sententia in ipsis vulgaris editionibus.

**II MISEROS lusisset amores) Infra:**

Hic Marathus quondam miseris ludebat amantes.

In nostro est, LESISSER. Alibi.

Quid mihi si fueras miseris lesluris amores. Fortasse:

Vidi ego, qui iuuenis seros desisset amores.

Vidi, qui tandem ab amore desisteret. Propertius:

Lynceus ipse meus seros infant amores.

Definere aliquam rem, sciunt & pueri Latinum esse. Sed  
melius quidam libri. Vidi ego qui iuuenem, ut traeictio facta  
sit, pro: Vidi iuuenem, qui. Ouidius Elegiarum libro primo.

Quam face sustineo tecla superba petam.  
hoc est, face, quam sustineo.

**17 TVRBA circumstetit] Suspicer legendum esse, circumstrepit.**

**22 SAEPE ego tentau) Est initium Elegie.**

**27 ET pudet & narrat) Lege: Et, pudet hei, narrat. Veteres ei sine aspiratione scribabant. vnde fecerunt, ET.**